[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2017 г. № 55

с. Ельцовка

О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 14.11.2017 г.  № 51 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ельцовский район Алтайского края»
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, утверждённого решением районного Совета депутатов от 22.08.2017 года  № 37, и в связи с ходатайством комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Внести следующие изменение в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 14.11.2017 г.  № 51 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ельцовский район Алтайского края»:
1.1. Пункт 2  изложить в следующей редакции:

 «2. Провести Конкурс с 20 ноября 2017 года по 26 декабря 2017 года по адресу: Алтайский край, Ельцовский район, село Ельцовка, ул. Садовая, 26».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

                                       А.В. Онучина